
UCHWAŁA nr 5 
 
 

Zgromadzenie Izby Adwokackiej Częstochowsko - Piotrkowskiej 
z dnia 10 czerwca 2017 r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnej pomocy prawnej 
 
 
Na podstawie art. 40 pkt.7 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze (tekst 
jednolity Dz. U. nr 123 z 2002 r. poz. 1058 z późn. zm. ) Zgromadzenie Zwyczajne 
Izby Adwokackiej Częstochowsko - Piotrkowskiej 
 

uchwala  
 
co następuje : 
 
Okręgowa Rada Adwokacka na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.                      
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. 2015.1255, ze zm.) nie 
może wyznaczyć do świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej adwokata, który: 

1. był karany dyscyplinarnie – do czasu zatarcia skazania lub, 
2. który zalega z opłatami z tytułu składek samorządowych lub, 
3. który nie wypełnił obowiązku w zakresie doskonalenia zawodowego w ostatnim 

rocznym cyklu szkoleniowym. 

W zakresie pkt 3 uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.  
 
 
 

 

 

 

 

 


